

Departamento de Salud Región de Los Ríos **CESFAM Los Lagos**

> **DESIGNA EQUIPO GESTOR CENTRO** SALUD FAMILIAR LOS LAGOS.-

LOS LAGOS, 03 de ENERO de 2014.

Estos antecedentes: **VISTOS:** Necesidad de nombrar Equipo Gestor Centro Salud Familiar de Los Lagos, Resolución N° 1 de Director Consultorio Municipal Los Lagos, de fecha 03 de Enero de 2014, y

TENIENDO PRESENTE: Lo dispuesto en la Ley 19.378/95, Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipalizada y las atribuciones que me confiere la Ley 18.695/88 y sus modificaciones posteriores.

DECRETO EXENTO N°: ___10___/

- Desígnese Equipo Gestor CESFAM Los Lagos, el que estará constituido por los siguientes funcionarios:
 - Carmen Gloria Flores, Directora Cesfam Los Lagos.
 - María Alejandra Ibarra Guevara, Odontóloga Coordinadora Sector Norte, Cesfam Los Lagos.
 - Aline Gipoulou Brüle, Matrona Coordinadora Sector Sur Cesfam Los Lagos.
 - Mónica González Bustamante, Enfermera Coordinadora CECOSF Manuel Miranda de Los Lagos.
 - Dorka Norambuena Perea, Enfermera Coordinadora Equipo de Salud Rural CESFAM Los Lagos.
 - Elizabeth Mariangel Burgos, Nutricionista Coordinadora Técnica CESFAM Los Lagos y Encargada de Farticipación Ciudadana.
 - Hernán Farid Sade Calles, Médico Coordinador CESFAM Los Lagos.

Se deja establecido que la línea de Subrogancia de la Dirección del CESFAM es la siguiente: MARÍA ALEJANDRA IBARRA GUEVARA **ELIZABETH MARIANGEL BURGOS**

Los integrantes del Equipo Gestor antes mencionado realizarán actividades de Coordinación e Implementación del Modelo de Salud Familiar en el Consultorio de Los Lagos.

ANÓTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE MARIA SOLEDAD ESPINOZA MUNITA MAON MANSILLA ROA SECRETARIA MUNICIPAL ALCALDE DIRECTOR DE CONTROL SMR/GMC/CFB/vjs Dpto3sa@surnet.cl DISTRIBUCION

- Oficina de Partes
- Archivo Departamento de Salud
- Archivo Consultorio Municipal
- OIRS